Żłobku wprowadza się następującą zmianę - § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „Bajkowa Kraina”                        
w Roźwienicy, zwanym dalej Żłobkiem, w wymiarze do 10 godzin dziennie na kwotę                          
1 500,00 zł. (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100). 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego                            
i wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy